鳥栖市投げ込み資料

報道機関各位

発信日 令和3年3月24日 担当者名 緒方　大介

担当課 総合政策課 電話番号 0942-85-3511

添付資料

関連サイト

https://www.city.tosu.lg.jp/soshiki/6/14650.html

企業概要、寄附受納式参考資料、企業版ふるさと納税概要

企業版ふるさと納税によるご寄附をいただきます

株式会社福岡リアルティ様からの寄附の申出

　この度、株式会社福岡リアルティ様より、企業版ふるさと納税（地方創生応援税制）に

よる寄附の申し出をいただきましたので、下記のとおり受納式を行います。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．日時

　　３月29日（月）16時

２．場所

　　市役所２階 応接室

３．寄附者

　　株式会社 福岡リアルティ　様

４．来訪者

　　株式会社 福岡リアルティ

　　　代表取締役社長　　　　　　　　   松雪　恵津男（まつゆき　えつお）様

　　　財務部シニアマネージャー兼サステナビリティ推進室リーダー

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　高木　克彰（たかぎ　かつあき）様

　　　企画部マネージャー兼サステナビリティ推進室

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　越川　智幸（こしかわ　ともゆき）様

５　寄附金額

　　　株式会社福岡リアルティ様のご意向により非公表とさせていただきます。

６．寄附の経緯

　　　福岡・九州地域の地方公共団体が行う地域再生計画への寄附金「企業版ふるさ

　　と納税」を実施することで、地域社会の社会課題解決及び活性化へ貢献していき

　　たいと考えられており、鳥栖市姫方町に「鳥栖ロジスティクスセンター」を所有

　　されているご縁から、ご寄附いただけることとなりました。

７．寄附活用事業

　　鳥栖市創業支援相談事業

事業内容

https://www.city.tosu.lg.jp/soshiki/6/14650.html
https://www.city.tosu.lg.jp/soshiki/6/14650.html
https://www.city.tosu.lg.jp/soshiki/6/14650.html